[image: герб СПб 1]
Территориальная избирательная комиссия № 21
РЕШЕНИЕ
24 сентября 2025 года	№ 75-6
Санкт-Петербург

О зачислении в резерв составов участковых комиссий
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктов 4, 7, 9 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии
из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-66, решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19 апреля 2018 года № 49-5 «О резерве составов участковых комиссий в Санкт-Петербурге», Территориальная избирательная комиссия № 21 решила:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий лиц согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии № 21 в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии № 21 Возмителенко С.А.
Председатель Территориальной                 \
избирательной комиссии № 21                                            С.А.Возмителенко

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 21                                            Н.Н.Ивакина

Приложение
к решению Территориальной
избирательной комиссии № 21
от 24 сентября 2025 г. № 75-6

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения
	№ УИК

	1.
	Ковалев Егор Витальевич
	собрание избирателей по месту работы

	893

	2.
	Тимофеева Полина Дмитриевна
	Колпинское местное (районное) отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2
	893

	3.
	Лагуткина Дарья Андреевна
	собрание избирателей по месту работы

	893

	4.
	Житушкина Анна Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	893

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg